

## 5. 投标分项报价表

项目编号/包号：正投采公-[2023]071302-1项目名称：溧阳市环境卫生管理中心塑料袋采购项目（二次）

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	果壳箱袋 (颜色按甲方要求提供)	国鼎牌	高：85cm 宽：75cm 厚度：4.2 丝	高：85cm 宽：75cm 厚度：4.2 丝 材质：采用 PE 新料，技术要求和物理性能均达到 GB/T24454-2009 标准	130	万只	0.288	374400.00
2	外包单位全年塑料袋	国鼎牌	高：125cm 宽：110cm 厚度：5.6 丝	高：125cm 宽：110cm 厚度：5.6 丝 材质：采用 PE 新料，技术要求和物理性能均达到 GB/T24454-2009 标准	10	万只	0.81	81000.00
3	环卫所公厕塑料袋	国鼎牌	高：50cm 宽：32cm 长：14cm 厚度：2 丝	高：50cm 宽：32cm 长：14cm 厚度：2 丝 材质：采用 PE 新料，技术要求和物理性能均达到 GB/T24454-2009 标准	12	万只	0.108	12960.00
4	三轮车用包裹塑料袋	国鼎牌	高：150cm 宽：120cm 厚度：6 丝	高：150cm 宽：120cm 厚度：6 丝 材质：采用 PE 新料，技术要求和物理性能均达到 GB/T24454-2009 标准	2.5	万只	1.26	31500.00
合 计							2.466	499860.00

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

4. 上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：安徽国鼎包装有限公司

日期：2023年09月05日

